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	序号
	罪犯
姓名
	年
龄
	捕前
身份
	罪
名
	判决
时间
	原判
刑期
	刑期
起止
	入狱
时间
	已减刑次数
	累计减刑幅度
	上次减刑时间
	上次
减刑

幅度
	余
刑
	积极
分子
	三课
成绩
	表
扬
	记
功
	立
功
	行政
处罚及

时间
	累计
扣分
	劳动
表现
	劳动
岗位
	从严
（从宽）

情形
	申报单位合议意见
	监狱意见
	备  注

	1
	张亚冰
	25
	农民
	强奸
	2011.4.14
	5年

10个月
	2010.  9  21

2016  7  20
	11.6.23
	
	
	
	
	11个月
	监积1
	93
	5
	2
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	
	11个月
	11个月
	

	2
	徐社会
	44
	农民
	抢劫
	2008.12.5
	10年
	2008  8  14

2018  8  13
	09.1.22
	1
	1年

6个月
	12.6.15
	 1年

6个月
	1年

6个月
	监积1
	91
	6
	1
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	
	1年6个月
	1年5个月
	

	3
	李武彪
	31
	无业
	组织、领导黑社会性质组织.故意伤害.寻衅滋事.强迫交易.聚众斗殴
	2012.6.19
	19年

2个月
	2009  5  30

2028  7  29
	12.8.30
	
	
	
	
	 12年

11个月 
	监积1
	90
	6
	
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	涉黑、主犯

一人犯数罪
	11个月
	11个月
	三类犯

	4
	王康强
	50
	农民
	抢劫
	2012.2.10
	5年
	2011  10  5

2016  10  4
	12.3.16
	
	
	
	
	1年

1个月 
	监积2
	89
	3
	2
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	
	1年
	1年
	

	5
	梁亚增
	46
	无业
	诈骗
	2007.12.13
	11年
	2007  4  30

2018  4  29
	08.1.10
	1
	10个月
	13.2.4
	10个月
	1年

10个月
	监积2
	93
	4
	1
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	主犯

累犯
	1年2个月
	1年2个月
	

	6
	杨新安
	46
	农民
	故意伤害
	2002.1.28
	无期

减为20年
	2004  8  30

2024  8  29
	02.6.13
	4
	4年

3个月
	13.2.4
	 1年

6个月
	4年

9个月
	监积1
	85
	4
	1
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	主犯

自首
	1年2个月
	1年2个月
	

	  7
	曹加四
	48
	农民
	拐卖妇女
	2010.5.20
	7年
	2010  1  21

2017  1  20
	10.7.15
	1
	9个月
	12.10.20
	9个月
	8个月
	
	73
	5
	
	
	
	
	良好
	数据

线工
	
	8个月
	8个月
	

	8
	马文正
	54
	工人
	故意伤害
	2008.04.18
	15年
	2007  10  21

2022  10  20
	08.05.22
	2
	3年
	13.07.25
	1年

6个月
	4年

2个月
	
	86
	3
	1
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	积极赔偿
	11个月
	11个月
	

	9
	和军雷
	31
	农民
	抢劫

盗窃
	2006.3.31
	18年
	2005  6  11

2023  6  10
	06.5.25
	3
	4年
	13.7.25
	 1年

6个月
	3年

10个月
	
	89
	5
	
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	  自首

  累犯
	10个月
	10个月
	

	10
	吴  勇
	57
	经理
	合同诈骗
	2008.11.20
	14年
	2007  2  25

2021  2  24
	09.3.5
	1
	1年

3个月
	12.1.16
	 1年

3个月
	4年

3个月 
	
	87
	6
	
	
	2012.8.6

记过
	  1
	优秀
	数据

线工
	
	10个月
	10个月
	

	11
	岳增广
	38
	农民
	 故意杀人
	2013.4.22
	11年
	2012  2  15

2023  2  14
	13.5.3
	
	
	
	
	7年

6个月
	
	90
	2
	1
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	  自首

被害人有过错
	10个月
	10个月
	

	12
	朱建停
	48
	农民
	盗窃
	2009.2.13
	11年
	2008  5.  11

2019  5  10
	09.3.5
	2
	3年
	13.07.25
	 1年

6个月
	8个月
	
	91
	4
	
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	从犯
	8个月
	8个月
	

	13
	李自前
	55
	农民
	惯窃
	1997.8.29
	 无期

减为20年
	1999  12  20

2019  12  19
	97.10.8
	5
	4年
	13.2.4
	6个月
	4个月
	
	75
	4
	
	
	
	  1
	良好
	数据

线工
	  主犯

  累犯
	4个月、剥夺政治权利减为2年
	3个月、剥夺政治权利减为2年
	

	14
	吕新阳
	37
	农民
	抢劫、抢夺寻衅滋事
	2000.11.22
	20年
	1998  8  1

2018  7  31
	99.11.19
	3
	2年

4个月
	13.11.30
	6个月
	7个月
	
	93
	4
	
	
	
	1.5
	优秀
	数据

线工
	  主犯
	7个月、剥夺政治权利减为1年
	7个月、剥夺政治权利减为1年
	

	15
	李  垒
	30
	农民
	盗窃
	2010.1.6
	13年
	2009  6  1

2022  5  31
	10.2.25
	1
	1年

3个月
	12.6.15
	1年

3个月
	5年

6个月
	监积2
	94
	4
	2
	
	
	
	优秀
	狱内

监督岗
	
	1年6个月
	1年6个月
	

	16
	朱振华
	25
	农民
	盗窃
	2012.5.22
	11年

6个月
	2011  9  8

2023  3  7
	12.6.28
	
	
	
	
	7年

7个月
	监积1
	91
	5
	1
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	  主犯
	11个月
	11个月
	2011.5.1

后犯罪

	17
	张东亚
	37
	个体
	销售伪劣产品、销售非法制造的注册商标标识
	2010.4.9
	8年
	2009  11  6

2017  9  29
	10.5.27
	1
	1年

3个月
	13.2.4
	1年

3个月
	10个月
	监积2
	95
	6
	
	
	
	
	优秀
	狱内

监督岗
	  从犯
	10个月
	10个月
	

	18
	黄良保
	37
	农民
	盗窃
	2010.6.17
	13年
	2007  12  25

2020  12  24
	08.6.12
	1
	1年

8个月
	13.2.4
	1年

8个月
	3年

8个月
	监积1

省积1
	93
	6
	
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	  立功

  从犯
	1年3个月
	1年3个月
	

	19
	邢  峰
	31
	农民
	非法买卖制毒物品、非法持有枪支
	2012.4.24
	5年

6个月
	2011  6  13

2016  12  12
	12.6.14
	
	
	
	
	1年

4个月
	监积1
	89
	4
	1
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	
	1年
	1年
	

	20
	殷  宇
	42
	农民
	故意伤害
	2000.4.30
	无期减为

19年6个月
	2002  11  1

2022  4  30
	00.6.28
	5
	5年

3个月
	12.10.20
	1年

3个月
	1年

6个月
	监积1
	93
	4
	1
	
	
	
	良好
	数据

线工
	
	1年2个月

剥夺政治权利减为2年
	1年2个月

剥夺政治权利减为2年
	

	21
	王晓强
	39
	农民
	抢劫
	2001.11.23
	无期

减为19年
	2004  5  10

2023  5  9
	02.1.15
	4
	3年

9个月
	12.6.15
	1年

6个月
	4年
	
	91
	7
	
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	  主犯
	1年2个月
	1年2个月
	

	22
	张  涛
	33
	工人
	强奸
	2013.12.20
	12年

6个月
	2011  1  30

2023  7  29
	12.7.20
	
	
	
	
	7年

11个月
	监积1
	93
	4
	1
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	
	1年2个月
	1年2个月
	

	23
	张修显
	27
	农民
	抢夺、盗窃
	2011.8.11
	6年
	2010  10  28

2016  10  27
	12.10.12
	
	
	
	
	1年

2个月
	监积1
	89
	4
	1
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	
	1年
	1年
	

	24
	马洪涛
	43
	农民
	强奸
	2008.11.18
	9年
	2008  9  16

2017  9  15
	08.12.12
	1
	1年
	12.6.15
	1年
	1年

1个月
	
	87
	5
	1
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	  累犯
	1年
	1年
	

	  25
	叶圣明
	45
	工人
	盗窃
	2008.8.1
	11年
	2008  5  18

2019  5  17
	08.8.20
	2
	2年

6个月
	13.7.25
	1年

6个月
	1年

3个月
	监积2
	95
	5
	
	
	
	
	优秀
	狱内

监督岗
	
	1年
	1年
	

	26
	赵  帅
	28
	无业
	抢劫、强奸
	2008.6.20
	11年
	2008  2  16

2019  2  15
	08.8.11
	2
	2年

6个月
	13.2.4
	1年

6个月
	1年
	监积1
	91
	5
	
	
	
	
	良好
	数据

线工
	  自首

  主犯
	1年
	11个月
	

	27
	刘  镇
	35
	农民
	抢劫

敲诈勒索
	2008.4.29
	16年
	2007  12  2

2023  12  1
	08.6.25
	2
	2年

10个月
	2013.2.4
	1年

7个月
	5年

6个月
	监积2
	95
	6
	
	
	
	
	优秀
	狱内

监督岗
	
	1年2个月
	1年2个月
	

	28
	濮海燕
	43
	农民
	抢劫、盗窃
	2008.7.23
	12年

6个月
	2008  4  28

2020  10  27
	08.8.21
	1
	1年
	12.1.16
	1年
	4年

2个月
	
	91
	7
	
	
	
	1
	良好
	数据

线工
	  主犯
	1年2个月
	1年2个月
	

	29
	夏光辉
	43
	个体
	强迫卖淫
	2011.1.12
	11年
	2010  1  1

2020  12  31
	11.3.3
	1
	1年

6个月
	13.7.25
	1年

6个月
	3年

10个月
	监积1
	94
	5
	
	
	
	
	优秀
	狱内

监督岗
	
	1年
	1年
	

	30
	贾陶力
	37
	无业
	参加黑社会性质组织、故意伤害、聚众斗殴、非法侵入住宅
	2007.9.28
	17年
	2005  3  28

2022  3  27
	07.10.10
	2
	2年
	12.10.20
	1年

3个月
	4年

10个月
	监积1
	93
	6
	
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	涉黑骨干
	1年
	1年
	三类犯

	31
	焦振西
	51
	农民
	故意伤害
	2012.9.21
	7年
	2011  12  10

2018  12  9
	12.10.25
	
	
	
	
	3年

4个月
	
	91
	4
	1
	
	
	
	优秀
	数据

线工
	
	1年
	1年
	

	32
	王中伟
	35
	工人
	故意伤害

爆炸
	2006.6.12
	死减无减为19年3个月
	2011  1  13

2030  4  12
	06.7.28
	3
	1年

6个月
	13.7.25
	1年

6个月
	13年

2个月
	监积1
	93
	3
	1
	
	
	
	优秀
	狱内

监督岗
	
	1年2个月
	1年
	



